



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KBA Ejendomme ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 37 49 27 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Johnny Hampen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KBA Ejendomme ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 49 27 52
	Stiftet: 18. november 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Hampen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hampen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.025 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.025.109	1.014.908
1 Personaleomkostninger	-137.363	-127.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.529	-435.755
Driftsresultat	451.217	451.196
Andre finansielle indtægter	22.366	10.417
2 Øvrige finansielle omkostninger	-462.042	-251.920
Resultat før skat	11.541	209.693
Skat af årets resultat	15.260	-46.133
Årets resultat	26.801	163.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	26.801	63.560
Disponeret i alt	26.801	163.560



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>11.127.277</u>	<u>11.444.871</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.127.277</u>	<u>11.444.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.127.277</u>	<u>11.444.871</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>510.417</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>510.417</u>
Likvide beholdninger	<u>668.183</u>	<u>333.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>668.183</u>	<u>844.151</u>
Aktiver i alt	<u>11.795.460</u>	<u>12.289.022</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.954.294	1.927.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	2.004.294	2.077.493
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	569.510	584.770
Hensatte forpligtelser i alt	569.510	584.770
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.852.222	4.104.794
4 Gæld til pengeinstitutter	4.273.829	4.421.733
Deposita	208.465	208.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.463	208.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.542.979	8.943.455
Kortfristet del af langfristet gæld	363.000	313.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.001	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.311	157.173
Selskabsskat	0	60.162
Anden gæld	119.365	137.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.677	683.304
Gældsforpligtelser i alt	9.221.656	9.626.759
Passiver i alt	11.795.460	12.289.022
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.863.933	250.000	2.163.933
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.560	100.000	163.560
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.927.493	100.000	2.077.493
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.801	0	26.801
	50.000	1.954.294	0	2.004.294



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.653	126.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.710</u>	<u>1.714</u>
	<u>137.363</u>	<u>127.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.040	4.506
Andre finansielle omkostninger	<u>400.002</u>	<u>247.414</u>
	<u>462.042</u>	<u>251.920</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.120.222	4.366.794
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-268.000</u>	<u>-262.000</u>
	<u>3.852.222</u>	<u>4.104.794</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.692.000</u>	<u>2.990.000</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.368.829	4.472.733
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.000</u>	<u>-51.000</u>
	<u>4.273.829</u>	<u>4.421.733</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.898.829</u>	<u>4.115.733</u>



5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.655 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 11.000 til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 4.274. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 11.127

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor virksomheder, hvori man besidder kapitalandele. Bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 784.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


